Администрация городского округа  закрыт ое  административно -

территориальное  образование  город Заозерск  Мурманской области

Муниципальное казенное учреждение

 «Управление образования, культуры, спорта и

молодежной политики ЗАТО город Заозерск»

(МКУ «Управление ОКСиМП»)

П Р И К А З

25.10.2023                                                                                                         01-09/245

г. Заозерск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678, на основании приказа Министерства образования

и науки Мурманской области от 25.10.2023 № 1704 «Об установлении сроков

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Мурманской области в 2023/2024 учебном году»,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) в ЗАТО город Заозерск в

2023/2024 учебном году:

- 08.11.2023 - по физике;

- 09.11.2023 – по литературе;

- 10.11.2023 – по английскому языку (теоретический тур);

- 11.11.2023 – по английскому языку (практический тур);

- 17.11.2023 - по географии;

- 18.11.2022 - по химии (теоретический и практический туры)

- 24.11.2023 - по физической культуре (теоретический и практический

туры);

- 25.11.2023 - по физической культуре (практический тур);

- 27.11.2023 – по биологии;

- 28.11.2023 – по русскому языку;

- 29.11.2023 – по истории;

  Приложение № 1

к приказу МКУ «Управление ОКСиМП»

№ 01-09/245 от 25.10.2023

График проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

(аудитории)

Дата Время Предмет Место проведения

08.11.2023 10:00 физика ЦДОД, каб. 22

09.11.2023 10:00 литература ЦДОД, каб. 22

10.11.2023 10:00 английский язык (теор. тур) ГОБОУ МО «СОШ № 289», зд. 2,

каб. 20, 21

11.11.2023 10:00 английский язык (прак. тур) ГОБОУ МО «СОШ № 289», зд. 2,

каб. 20, 21

17.11.2023 10:00 география ЦДОД, ауд. 37

18.11.2023 10:00 химия ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 1, каб. 10, 12, 13

24.11.2023 10:00 физическая культура

(теор. тур)

ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20, 21

25.11.2023 10:00 физическая культура

(прак. тур)

ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, спортивный зал

27.11.2023 10:00 биология ГОБОУ МО «СОШ № 289», зд. 2,

каб. 20, 21, 22

28.11.2023 10:00 русский язык ЦДОД, каб. 22

29.11.2023 10:00 история ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб.20

30.11.2023 10:00 математика ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20, 21, 22

01.12.2023 10:00 технология  ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20

02.12.2023 10:00 технология ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 1, каб. 39

04.12.2023 10:00 право ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20

07.12.2023 10:00 экономика ЦДОД, каб. 22

08.12.2023 10:00 основы безопасности

жизнедеятельности

(теор. тур)

ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20, 21

09.12.2023 10:00 основы безопасности

жизнедеятельности

 (прак. тур)

ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

 зд. 1, каб. 4, спортивный зал

11.12.2022 10:00 обществознание ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20, 21

11.12.2022 10:00 Информатика (проб. тур) ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 17, 18

12.12.2022 10:00 Информатика (основ. тур) ГОБОУ МО «СОШ № 289»,

 зд. 2,каб. 17, 18

  Приложение № 2

к приказу МКУ «Управление ОКСиМП»

№ 01-09/245 от 25.10.2023

Состав организационного комитета по подготовке

и проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель комиссии -  Прохорова А.К., специалист II категории МКУ

«Управление ОКСиМП».

Члены комиссии:

- Воротникова М.К., учитель английского языка ГОБОУ МО «СОШ № 289»;

- Кожевникова Е.Н., заместитель директора по УВР ГОБОУ МО «СОШ № 289»;

- Пискунова О.В., заместитель директора по ВР ГОБОУ МО «СОШ № 289».

  Приложение № 3

к приказу МКУ «Управление ОКСиМП»

№ 01-09/245 от 25.10.2023

График проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
Дата Время Предмет Место проведения Организатор Общественный

наблюдатель

08.11.

09:30 физика ЦДОД, каб. 22 Прохорова А.К. Павлова Н.А.

09.11. 09:30 литература ЦДОД, каб. 22 Прохорова А.К. Павлова Н.А.

10.11. 09:30 английский

язык
ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20, 21

Кистерская А.С.

Павлова Н.А.

11.11. 09:30 английский

язык
ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 1, каб. 10,12

Лев М.С.

Подшивкина А.А.

17.11. 09:30 география ЦДОД, каб. 22 Прохорова А.К. Павлова Н.А.

18.11. 09:30 химия ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 1, каб. 10, 12, 13

Прохорова А.К.,

Шкуркова А.А.

Практ. тур:

Зазноба С.В.,

Ермакова Д.С.

Карнаухова О.В.

24.11. 09:30 физкультура ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,

зд. 2, каб. 20, 21

Прохорова А.К.

Кистерская А.С.

Дьякова Е.В.

25.11. 09:30 физкультура ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,

зд.2 спортивный

зал

Цагова Л.А.,

Яковлева Е.М.,

Кириченко О.А.

Прохорова А.К.

27.11. 09:30 биология ГОБОУ МО «СОШ

№ 289» зд. 2,

каб. 20, 21, 22

Мымрина Н.А.,

Кистерская А.С.,

Дьякова Е.В.

Подшивкина А.А.

28.11. 09:30 русский язык ЦДОД, каб. 22 Прохорова А.К. Подшивкина А.А.

29.11. 09:30 история ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20

Дьякова Е.В. Карнаухова О.В.

30.11. 09:30 математика ГОБОУ МО «СОШ

№ 289» зд. 2,

каб. 20, 21, 22

Прохорова А.К.,

Кистерская А.С.

Дьякова Е.В.

Кузьмина Т.В.

01.12. 09:30 технология

(теоретический

и практический

туры)

ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20, 6, 8

Кистерская А.С.

Павлова Е.Н.

Михайлова Г.А.

Прохорова А.К.

02.12. 09:30 технология

(защита

проектов)

ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 1, каб. 39

Михайлова Г.А.

Прохорова А.К.

04.12. 09:30 право ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20

Кистерская А.С. Подшивкина А.А.

07.12. 09:30 экономика

ЦДОД,

каб. 22

Прохорова А.К. Павлова Н.А.

08.12. 09:30 ОБЖ ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20, 21

Кистерская А.С.,

Дьякова Е.В.

Мымрина Н.А.

09.12. 09:30 ОБЖ ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 1, каб. 4,

спортивный зал

Новохацкая А.А.

Прохорова А.К.

11.12 09:30

обществознание ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 20, 21

Карнаухова О.В.,

Дьякова Е.В.

Кузьмина Т.В.

11.12. 09:30 информатика ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 17,18

Кистерская А.С.

Дьякова Е.В.

12.12 09:30 информатика ГОБОУ МО

«СОШ № 289»,
зд. 2, каб. 17,18

Кистерская А.С.

Мымрина Н.А.

	67ca81aa017b5093db0170376f543cd3d289bfe79457bda922ad847b7e96b595.pdf
	67ca81aa017b5093db0170376f543cd3d289bfe79457bda922ad847b7e96b595.pdf
	67ca81aa017b5093db0170376f543cd3d289bfe79457bda922ad847b7e96b595.pdf
	67ca81aa017b5093db0170376f543cd3d289bfe79457bda922ad847b7e96b595.pdf